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Zıpır Gizli Görev PDF Oku

Yönünü sevgiyle bulan bir köpeğin ”şampiyonluğa” koşuşu…

Dilek Yardımcı’nın, yaşanmış olaylardan esinlenerek kurguladığı Zıpır’ın ikinci macerası; kabına sığmaz, yerinde durmaz kahramanımızı türlü önüne geçerle yüzleştiriyor, yaşamın gizlerini keşfedeceği ”gizli görev”lerle buluşturuyor.

Hayvanların sahiplenilmesi gibi hassaslık gerektiren bir konuya eğilerek, hayvanların kendi doğal çevrelerinde özgürce yaşama hakkı üzerine düşündüren yazar, insanlar ve can dostları içinde kök salan koşulsuz sevgiye de gözleri üstüne topluyor.

Özgürlüğüne tutkun delifişek bir köpeğin, azim ve kararlılık dolu kendini gerçekleştirme hikâyesini odağına alan roman, başarıya giden yolun hayal etmekten ve mücadeleyi bırakmamaktan geçtiğini anımsatıyor.

Yeni yuvasında, yeni sahibi ve yeni dostlarıyla geç de olsa mutluluğu yakalayan Zıpır’ın keyfi yerindedir. Ta ki merakına yenik düşüp özgürlüğünü ”yeniden” kaybedene değin! Ah o serseri köpek grubu yok mu! Bela mı bizim Zıpır’ın peşini bırakmıyor, yoksa o mu belayı kovalıyor bilinmez ama, köy ha bire karışıyor. İşlerin tam da sarpa sardığı bir zamanda, Kürekli Kahraman Orhan bir yarışmadır tutturuyor. Oysa bizimkinin aklı, hiç tanışmadığı babasında, kalbi ise yüzüne hasret kaldığı ruh ikizi Kaan Efe’de. Şimdi kim o yıldız köpek numaralarını yapıp nicedir galibiyeti elinden bırakmayan Şampiyon’u alt etmek için uğraşacak? Önce babasını bulmalı. Ama madalveya ne yakışır tasmasına! Zıpır’ın kafası bir hayli karışık. Neyse ki ona doğru yolu gösterecek ve hayallerine koşar adım yaklaşmasına yüreklendirecek Esmer Amcası, Emine Ninesi ve bir de ”Sokak Köpekleri Kardeşliği”nin haşarı üyeleri var…

Dilek Yardımcı’nın kuvvetli diyaloglar ve enteresan bir kurguyla ördüğü bu umut tazeleyici roman, Gül Sarı’nın sıcacık fotoğraflarıyle zihinlerde canlanıyor.

Sevginin iyileştirici ve birleştirici gücüne sığınarak yüreklere dokunan Zıpır, sevginin izini sürmek gibi manalı bir gizli görevi bulunan tüm delişmen ruhların düşlerini geleceğe kavuşturuyor.
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